tunc debita foerit integre satisfactom ,
ipseque interdictus, videlicet interdicti
relaxationem, excommunicatus vero prie-
faii ab hujusmodi excormmunicatisnis sen-
tentia absolutionis beneficium meruyerit
obfineri ; contradictores per censuras ec—
clesiasticas appellatione posposita , com-
pescendo. '

£ 7. Non obstantibus Lateranensis
concilii postremo celebrati pensiones an-
nuas super mensarum episcopaliom fru-
ctibus , nisi ex cessjonis , aut alia pro-
habili causa reservari prohibentis, ac no-
stra , et caocellarize apostolice regula de
preestandg consensu in peusionibus, aliis-
que constitutionibus, et ordinibus aposto-
lcis, nec non ecclesiz Tornacensis etiam
juramento , confirmatione apostolica, vel
quaris firmitate alia roboratis statutis , et
consuetudinibus ; privilegiis quoque in-
dultis , et literis apostolicis eidem eccle-
si® Tornacensi, ejusque preesulibus pro
tempore existentibns quomodolibet con-
cessis , approbatis , et innovatis ; quibus
ommnibus , et singulis , etiamsi de illjs,
eorumgue totis tenoribus specialis , spe-
cifica , et expressa mentio habenda esset,
ecrum tenores etiam prasentibus pro
expressis habentes, illis alias ia suo ro-
bore permansuris , latissime , et plenis-
sime, ac specialiter , et expresse ad ef-
fectum premissornm fantum earum-
dem tenore praesentium derogamus con-
frariis quibuscumque. Aut si ®conomis ,
seu deputatis , vel presulibus pradictis,
sive quibusvis aliis ab eadem sit Sede in-
dultum , quod interdici, suspendi, vel
excommunicarl noun possint per literas
apostolicas , non facientes plenam , et
expressam de indalto hujusmodi men-
tionent,

§- 8. Nulli ergo omnino hominum
liceat paginam hane Nostre reservatio-
nis , constitutiouis, assignationis , decre-
ti, statuti, mandati, derogationis, et
volnatatis infringere, vel ei anzu teme-
raric coptraire. Si quis autem hoc at-
tentare praesumpserlt, indignationem om-
nipotentis Dei, ac beatorom Petri, et
Pauli apostolorum e¢jus se noverit incur-
sirum. Datum Roma apnd sanctam Ma-
riam majorem anno incarnationis Do-
mipice millesimo septingentesimo  se-
ptuagesimo tertio , quintodecimo kalen-
das qctoliris , pontificatas Nostri anna
quiatg :
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CCLXXI. Dal. die
20 septemb.
Extensio facultatis concedendi literas te~ m:;".zs'v.

stimoniales alumnis
urbe.

Hibernorum de

Clemens PP. XIV.

Ad foturam rei memoriam.

§. I Emanarunt dudumn a feltcis vrbani vin-
recoedationis Urbano pp. VI prade- o exdu ce
cessore Nostro litere sub plumbo anno monatur.,
incarnationis Dominicee millesimo sex-
eentesimo trigesimo primo pridie idus
aprilis , pontificatus sui anno octavo ,
quarnm tenor est , qui sequitur, vide-
licet, ' '